
お客さまへお知らせ

ごはん茶屋「和楽」

キララグループ臨時休業のお知らせ

平素は、キララグループに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

レストランごゑん

２０２０年 ４月 ２３日（木）～
５ 月１０ 日（日）の間

　　　新型コロナウィルス感染拡大防止及び感染リスクの軽減を勘案し、
　　　　　　　臨時休業期間を、下記通り、延長させて頂きます。
                      何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

タラソレストラン

臨時休業の期間

ブラジル料理　ブラスポイント


